Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 12 города Новоалтайска Алтайского края»

ПРИКАЗ

31.08.2023 г                                                                                                          № 192

«Об утверждении графика оценочных процедур в

 2023 – 2024 учебного года».

Во исполнение  Основной Образовательной программы школы, на

основании поурочного планирования рабочих программ учебных предметов

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить график оценочных процедур в 2023 – 2024 учебного года

(приложение 1).

Директор школы                                                                                                         А.Г. Прокопец

Приложение 1 к приказу № 192 от 31.09.2023 г

График оценочных процедур согласно ООП НОО:
 2 класс ИТОГО в

неделю  русский язык литерат. чтен англ.яз математика

1 неделя      0

2 неделя      0

3 неделя    К.Р.  1

4 неделя      0

5 неделя      0

6 неделя  К.Р.    1

7 неделя      0

8 неделя  К.Р.    1

9 неделя      0

10 неделя    К.Р.  1

11 неделя      0

12 неделя    К.Р.  1

13 неделя      0

14 неделя   К.Р.   1

15 неделя      0

16 неделя  К.Р.    1

17 неделя К.Р.     1

18 неделя    К.Р.  1

19 неделя К.Р.     1

20 неделя      0

21 неделя  К.Р.    1

22 неделя      0

23 неделя   К.Р. К.Р.  2

24 неделя  К.Р.    1

25 неделя      0

26 неделя      0

27 неделя      0

28 неделя К.Р. К.Р.    2

29 неделя    К.Р.  1

30 неделя  К.Р. К.Р.   2

31 неделя К.Р.   К.Р.  2

32 неделя      0

33 неделя      0

34 неделя К.Р. К.Р. К.Р. К.Р  4

ИТОГО  в год 5 8 4 8 0 25

 3 класс ИТОГО в неделю

 русский язык литерат. чтен англ.яз математика

1 неделя     0

2 неделя    к/р 1

3 неделя     0

4 неделя     0

5 неделя  к/р   1

6 неделя    к/р 1

7 неделя  к/р   1

8 неделя   к/р  1

9 неделя     0

10 неделя     0

11 неделя  к/р  к/р 2

12 неделя     0

13 неделя к/р    1

14 неделя     0

15 неделя     0

16 неделя    к/р 1

17 неделя     0

18 неделя     0

19 неделя   к/р  1

20 неделя  к/р   1

21 неделя     0

22 неделя    к/р 1

23 неделя     0

24 неделя     0

25 неделя  кр   1

26 неделя     0

27 неделя к/р    1

28 неделя к/р к/р   2

29 неделя к/р    1

30 неделя к/р кр к/р к/р 4

31 неделя     0

32 неделя     0

33 неделя    к/р 1

34 неделя  к/р к/р  2

ИТОГО в год 5 8 4 7 24

 4 класс ИТОГО в неделю

 русский язык литерат. чтен англ.яз математика

1 неделя     0

2 неделя     0

3 неделя     0

4 неделя     0

5 неделя     0

6 неделя     0

7 неделя  КР   1

8 неделя   к.р. КР 2

9 неделя     0

10 неделя     0

11 неделя  КР   1

12 неделя     0

13 неделя КР    1

14 неделя     0

15 неделя  КР  КР 2

16 неделя   к.р.  1

17 неделя     0

18 неделя     0

19 неделя  КР   1

20 неделя     0

21 неделя     0

22 неделя  КР   1

23 неделя     0

24 неделя     0

25 неделя     0

26 неделя     0

27 неделя КР КР  КР 3

28 неделя КР   к.р.  2

29 неделя     0

30 неделя     0

31 неделя     0

32 неделя     0

33 неделя     0

34 неделя КР КР к.р. КР 4

ИТОГО в год 4 7 4 4 19

График оценочных процедур согласно ООП ООО:

 5 класс  ИТОГО в неделю

 русский язык литература англ.яз математика география

1 неделя      0

2 неделя КР     1

3 неделя Сочинение     1

4 неделя   К.Р.   1

5 неделя Изложение     1

6 неделя      0

7 неделя Сочинение  К.Р.   2

8 неделя      0

9 неделя    к.р.  1

10 неделя  РР К.Р. пр.р  3

11 неделя КР  К.Р. по.р.  3

12 неделя      0

13 неделя  РР    1

14 неделя КР КР    2

15 неделя      0

16 неделя Сочинение     1

17 неделя Изложение РР К.Р.   3

18 неделя      0

19 неделя      0

20 неделя КР  К.Р.  тест 3

21 неделя    к.р.  1

22 неделя      0

23 неделя      0

24 неделя      0

25 неделя   К.Р.  тест 2

26 неделя КР     1

27 неделя Сочинение     1

28 неделя КР  К.Р.   2

29 неделя Сочинение     1

30 неделя  ИКР    1

31 неделя    к.р.  1

32 неделя Проверочная Р   по.р  2

33 неделя ИКР  К.Р.  тест 3

34 неделя  РР К.Р. к.р.  3

ИТОГО в год 15 6 10 7 3 38

 6 класс   ИТОГО в

неделю

русский

язык литература англ.яз математика обществознание география

1 неделя       0

2 неделя диктант  к/р    2

3 неделя       0

4 неделя       0

5 неделя сочинание  к/р    2

6 неделя    к.р.   1

7 неделя   тест    1

8 неделя изложение      1

9 неделя К. р      1

10 неделя      тест 1

11 неделя       0

12 неделя сочинение       1

13 неделя К. Р.       1

14 неделя    к.р.   1

15 неделя К. р      1

16 неделя       0

17 неделя   тест    1

18 неделя К. Р к.р     2

19 неделя   к/р к.р.   2

20 неделя Изложение     к.р.  2

21 неделя       0

22 неделя сочинение   к/р   тест 3

23 неделя К. Р.       1

24 неделя   тест    1

25 неделя       0

26 неделя       0

27 неделя К. Р.   тест к.р.   3

28 неделя      тест 1

29 неделя   тест    1

30 неделя       0

31 неделя К. Р.       1

32 неделя  к.р.     1

33 неделя       0

34 неделя К. р  к/р к.р. к.р. тест 5

ИТОГО в

год 14 2 10 5 2 4 33

 7 класс    ИТОГО в

неделю

русский

язык литература англ.яз алгебра геометрия

вер и

стат информ общест география физика

1 неделя диктант           1

2 неделя         тест  1

3 неделя   к.р        1

4 неделя  Р. Р.          1

5 неделя сочинение          1

6 неделя сочинение Р. Р.  к.р.        3

7 неделя           0

8 неделя           0

9 неделя    к. р.        1

10 неделя  Р. Р.  к.р.        2

11 неделя изложение           1

12 неделя        к.р.   1

13 неделя диктант   к.р.        2

14 неделя           0

15 неделя           0

16 неделя сочинение   к.р.   к. р.     К. р.  4

17 неделя           0

18 неделя диктант    к. р.  к. р.       3

19 неделя  К. р к.р.        2

20 неделя       к.р.    1

21 неделя           0

22 неделя  Р. Р.  к.р.        2

23 неделя диктант        тест  2

24 неделя    к. р.        1

25 неделя     к. р. .      1

26 неделя диктант  к.р.    провер    3

27 неделя          К. р.  1

28 неделя           0

29 неделя  Р. Р.  к.р.        2

30 неделя           0

31 неделя      к. р.   к.р. тест  3

32 неделя  К. Р.   к. р.  к. р.       3

33 неделя     к. р.   провер   К. р.  3

34 неделя диктант  к.р. к. р. .     тест  4

ИТОГО в

год 10 7 10 5 4 2 3 2 4 3 50

 8 класс     ИТОГО в неделю

 Рус язык литер англ.яз алгебра геометр вер и стат информ обществ географ физ хим

1 неделя            0

2 неделя КР           1

3 неделя   к.р.         1

4 неделя            0

5 неделя            0

6 неделя Соч.  к.р.  к. р  Провер     4

7 неделя            0

8 неделя Изл.           1

9 неделя    к.р.        1

10 неделя           К. р 1

11 неделя            0

12 неделя Изл.  к.р.    к.р.     3

13 неделя      к. р.       1

14 неделя   к.р. к.р. к. р     К.р.   4

15 неделя            0

16 неделя            0

17 неделя КР  к.р.         2

18 неделя            0

19 неделя Соч. КР к.р. к.р.        4

20 неделя        к.р. тест  К.р.  3

21 неделя     к. р.        1

22 неделя       к.р.     1

23 неделя   к.р.         1

24 неделя Соч.           1

25 неделя   к.р.        К. р 2

26 неделя     к. р.        1

27 неделя  КР          1

28 неделя   к.р. к.р.      К.р.   3

29 неделя КР           1

30 неделя            0

31 неделя        к.р. тест   2

32 неделя  КР    к. р.        2

33 неделя          К.р.  К.р.  2

34 неделя   к.р. к.р. к. р.  к. р.       4

ИТОГО в год 9 2 10 5 6 2 3 2 2 3 4 48

 9 класс

ИТОГО

в неделю

 русский язык литература англ.яз математ информ обществ геогр физ хим

1 неделя к.р.         1

2 неделя Изложение         1

3 неделя         К. р.  1

4 неделя   к.р.       1

5 неделя Сочинение         1

6 неделя Сочинение  к.р.       2

7 неделя          0

8 неделя    к.р. геом   тест   2

9 неделя    к.р. алгебра     К. р.  2

10 неделя   к.р.     К. р.   2

11 неделя к.р.         1

12 неделя Сочинение         1

13 неделя    к.р. геом      1

14 неделя   к.р.  к.р. к.р.    3

15 неделя          0

16 неделя  к.р. к.р.    тест   3

17 неделя          0

18 неделя   к.р. к.р.алгебра      2

19 неделя    к.р. геом    К. р.   2

20 неделя к.р.    к.р.     2

21 неделя   к.р.      К. р.  2

22 неделя          0

23 неделя          0

24 неделя  к.р к.р. к.р. геом      3

25 неделя    к.р. алгебра      1

26 неделя изложение  к.р.    тест   3

27 неделя  к.р.        1

28 неделя  к.р.        1

29 неделя          0

30 неделя к.р.         1

31 неделя    к.р. геом  к.р.  К. р.  К. р.  4

32 неделя    к.р. алгебра   тест   2

33 неделя

к.р.

статистика      1

34 неделя   к.р.

к.р. алгебра

+ к.р. геом      2

ИТОГО в год 9 4 10 12 2 2 4 3 4 50

График оценочных процедур согласно ООП СОО:

 10 класс       ИТОГО в

неделю

рус

яз литер англ

Алгебра и

начала анализа

(угл)

геометрия

(угл) информ

общ.

Баз

Общ

Угл геогр

Физ

Баз

Физ

углуб хим

1 неделя             0

2 неделя             0

3 неделя             0

4 неделя           к.р  1

5 неделя             0

6 неделя    к.р.         1

7 неделя             0

8 неделя   к.р.  К. Р.        К.р.  3

9 неделя    к.р.   к.р.    к.р  3

10 неделя          к.р   1

11 неделя        к.р     1

12 неделя к.р          к.р  2

13 неделя    к.р.         1

14 неделя   к.р.          1

15 неделя            К.р.  1

16 неделя    к.р.       к.р  2

17 неделя к.р      к.р. к.р     3

18 неделя  сочинение к.р.        к.р  3

19 неделя             0

20 неделя    к.р.      к.р   2

21 неделя     К. Р.         1

22 неделя   к.р.          1

23 неделя           к.р  1

24 неделя             0

25 неделя к.р            1

26 неделя  сочинение  к.р. К. Р.         3

27 неделя   к.р.   к.р       2

28 неделя    к.р.       к.р  2

29 неделя     К. Р.         1

30 неделя             0

31 неделя             0

32 неделя тест  к.р.    к.р.      3

33 неделя к.р   к.р.    к.р  к.р   4

34 неделя    к.р. К. Р   к.р тест    4

ИТОГО

к.р в год 5 2 6 9 6 1 3 4 1 3 7 2 49

 11 КЛАСС

 русский язык литература математика физика химия

1 неделя      0

2 неделя    К. р.   1

3 неделя      0

4 неделя   К. р.  К. р.   2

5 неделя      0

6 неделя      0

7 неделя   К. р.   К. р.  2

8 неделя к.р     1

9 неделя      0

10 неделя   К. р.    1

11 неделя      0

12 неделя    К. р.   1

13 неделя      0

14 неделя     К. р.  1

15 неделя      0

16 неделя    К. р.   1

17 неделя      0

18 неделя      0

19 неделя  зачёт К. р.    2

20 неделя      0

21 неделя      0

22 неделя к.р.   К. р.   2

23 неделя      0

24 неделя      0

25 неделя      0

26 неделя   К. р.  К. р.   2

27 неделя      0

28 неделя      0

29 неделя   К. р.    1

30 неделя      0

31 неделя      0

32 неделя      0

33 неделя к.р     1

34 неделя  к.р.  К. р.   2

ИТОГО к.р в год 3 2 6 7 2 20

		2023-09-14T15:31:08+0700
	МБОУ СОШ № 12 г. Новоалтайска
	Прокопец А_Г_
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью